2024 年１月 10 日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

【感覚統合器具】遊び台・飛び石用足ゴム仕様変更のご案内

拝啓 新春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社製造品の『遊び台・飛び石』に使用しております、足ゴムにつきまして、下記のとおり変更させていた

だきます。

なお、既に『遊び台』をご使用中で、高さを 35cm 設定で使用される場合、本足ゴムをご利用いただければ床面を

傷つけることがなく安心です。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象商品

   遊び台 （標準サイズ／大サイズ 全てのシリーズ）

   飛び石 （大サイズ／中サイズ／小サイズ 全てのシリーズ）

（単品ご購入の場合）69251056 遊び台・飛び石用足ｺﾞﾑ ｺﾞﾑｷｬｯﾌﾟｱｳﾀｰ B ｾｯﾄ（ＩＶＯ） 4 ｺ/1 ｾｯﾄ

           価格：￥2,750-（税込）

２．変更時期 次回出荷分より適用

３．仕様

ゴムキャップアウター ジョイントキャップ IVO

従来は、ジョイントキャップを本体フレームに接着しておりましたが、今後はジョイントキャップをゴムキャップア

ウターに入れた状態で、本体に取付けます。これにより、足ゴム全体の取り外しが可能となり、遊び台の高さ 35cm

設定にも、取付けてご利用いただくことが可能です。現在、ジョイントキャップが本体に接着されている場合は、足

ゴムを追加購入していただければ、35cm 高にも取付けていただくことが可能です。

以上